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环境美学

防指纹不锈钢

易于维护，提升形象

优化利用，匹配紧凑空间

修长外观，体积小巧

保护墙面免受桶盖撞伤

内置铰链设计

www.rcpworksmarter.cn 86-21-2208-5130



匹配紧凑的空间

专为满足各种环境的不同需求而设计。SlimJimTM踏板式垃圾桶以其更小

的占地面积，修长的外形，能够充分地提高空间利用率，即使再狭小紧凑的

空间都能完美匹配。提升环境美观，确保安全，提高效率。

©2017 by Rubbermaid Commercial Products LLC

中国上海虹桥路1438号古北国际财富中心10楼 200336

欲了解全系列的废弃物收集方案，请访问我们的线上产品目录   www.rcpworksmarter.cn
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与环境完美融为一体

有前踏式和侧踏式两种选择。基于您特定的空间条件，Slim JimTM 踏板式垃

圾桶可以提供更优方案。不同于其它踏板式垃圾桶开盖时容易损坏到墙面，我

们的内置铰链设计使垃圾桶对外墙毫无损伤。高端的材质使用和表面处理进一

步提升环境美学。

塑料Step-On脚踏式垃圾桶*

全塑料结构加上优质的材料，经久耐用

光滑的表面配合流线边角，让清洁更轻松

工厂互保认证符合标准

符合OSHA对工人安全的规定

适用于MRI核磁共振检查室*

*除 FG614600，其余型号都是全塑料材质垃圾桶

描述

踏板式垃圾桶

踏板式垃圾桶

踏板式垃圾桶

踏板式垃圾桶

编号

FG614300

FG614400

FG614500

FG614600

重量
(KG)

3.58

4.54

5.90

8.16

长
(CM)

41.28

41.28

50.17

50.17

宽
(CM)

40.01

40.01

40.97

40.97

高
(CM)

43.51

60.02

67.31

82.55

颜色

白色, 红色, 米色

白色, 红色, 米色

白色, 红色, 米色

白色, 红色, 米色

30升

45升

68升

87升

全塑料踏板式垃圾桶

www.rcpworksmarter.cn 86-21-2208-5130
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安全和健康

静音阻尼桶盖

减少噪音，提高客户及病人满意度

工厂互保认证

确保符合防火安全各项规定

符合OSHA
确保人员及环境的安全

提升客人及顾客的满意度

所有的 Slim JimTM 踏板式垃圾桶内置静音阻尼结构，消除桶盖合闭时的噪

音。同时符合工厂互保认证及 OSHA 标准，确保您选择的垃圾桶符合可能所需要

的认证标准。

www.rcpworksmarter.cn 86-21-2208-5130
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效率优化

简化废弃物分类，快速便捷地完成回收利用

可选硬质双内筒

更方便踩踏及操作

更大的脚踏区域

快速并安全地固定垃圾袋

垃圾袋固定环和固定槽

便于操作及维护

Slim JimTM 踏板式垃圾桶始终以易用性为设计主旨。所有的功能，包

括垃圾袋固定环和固定槽，以及可选硬质双内筒都是为了更便捷地使用

垃圾桶，从而减少管理垃圾的时间和精力。

www.rcpworksmarter.cn 86-21-2208-5130
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15L/4G 15L/4G30L/8G 30L/8G50L/13G 50L/13G 68L/18G90L/24G 90L/24G

可选尺寸:

不锈钢系列 塑料系列

可选尺寸:

可选颜色: 可选颜色:

齐全的产品线
同时提供优质塑料及不锈钢2种材质，5种尺寸和8种颜
色，及2种踩踏方式。Slim JimTM  踏板式垃圾桶适用于

各种应用环境。

www.rcpworksmarter.cn 86-21-2208-5130
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SLIM JIMTM不锈钢踏板式垃圾桶

描述

前踏式不锈钢踏板式垃圾桶  

前踏式不锈钢踏板式垃圾桶  

前踏式不锈钢踏板式垃圾桶  

推荐垃圾袋-22.7升

前踏式不锈钢踏板式垃圾桶  

前踏式不锈钢踏板式垃圾桶  

前踏式不锈钢踏板式垃圾桶  

侧踏式不锈钢踏板式垃圾桶  

侧踏式不锈钢踏板式垃圾桶  

侧踏式不锈钢踏板式垃圾桶  

推荐垃圾袋-41.6升

前踏式不锈钢踏板式垃圾桶  

前踏式不锈钢踏板式垃圾桶  

前踏式不锈钢踏板式垃圾桶  

侧踏式不锈钢踏板式垃圾桶  

侧踏式不锈钢踏板式垃圾桶  

侧踏式不锈钢踏板式垃圾桶  

推荐垃圾袋-87升

前踏式不锈钢踏板式垃圾桶  

前踏式不锈钢踏板式垃圾桶  

前踏式不锈钢踏板式垃圾桶  

侧踏式不锈钢踏板式垃圾桶  

侧踏式不锈钢踏板式垃圾桶  

侧踏式不锈钢踏板式垃圾桶  

推荐垃圾袋-121升

编号

1901982*

1901983

1901984

FG500288CLR

1901985*

1901988

1901990

1901986

1901989

1901991

FG500388CLR

1901992*

1901995

1901997

1901993

1901996

1901998

FG500588GRAY

1901999

1902002

1902004

1902000

1902003

1902005

FG500788GRAY

重量
(KG)

4.24

4.24

4.24

5.85

5.85

5.85

6.40

6.40

6.40

7.94

7.94

7.94

8.75

8.75

8.75

9.71

9.71

9.71

11.66

11.66

11.66

长
(CM)

39.57

39.57

39.57

42.75

42.75

42.75

54.94

54.94

54.94

46.00

46.00

46.00

57.58

57.58

57.58

55.35

55.35

55.35

69.01

69.01

69.01

宽
(CM)

30.23

30.23

30.23

32.59

32.59

32.59

25.65

25.65

25.65

34.80

34.80

34.80

29.46

29.46

29.46

41.25

41.25

41.25

33.27

33.27

33.27

高
(CM)

39.95

39.95

39.95

55.52

55.52

55.52

58.78

58.78

58.78

72.80

72.80

72.80

73.28

73.28

73.28

80.85

80.85

80.85

83.41

83.41

83.41

颜色

黑色

红色

白色

黑色

红色

白色

黑色

红色

白色

黑色

红色

白色

黑色

红色

白色

黑色

红色

白色

黑色

红色

白色

15升

30升

50升

90升

带*型号为中国库存产品

前踏式

侧踏式

双内筒

硬质内筒

硬质内筒，适用于SLIM JIMTM不锈钢踏板式垃圾桶

描述

内筒，适用于前踏式不锈钢踏板式垃圾桶  

内筒，适用于前踏式不锈钢踏板式垃圾桶  

内筒，适用于侧踏式不锈钢踏板式垃圾桶  

内筒，适用于前踏式不锈钢踏板式垃圾桶  

内筒，适用于侧踏式不锈钢踏板式垃圾桶  

内筒，适用于前踏式不锈钢踏板式垃圾桶  

内筒，适用于侧踏式不锈钢踏板式垃圾桶  

编号

1900669

1900697

1900680

1900715

1900896

1900734

1900913

重量
(KG)

0.73

1.18

1.18

1.72

2.18

2.40

3.08

长
(CM)

37.54

40.74

39.24

44.35

42.34

53.85

52.86

宽
(CM)

23.65

25.86

23.55

28.35

25.35

34.85

29.85

高
(CM)

31.12

46.71

54.41

65.71

69.72

73.71

79.71

颜色

黑色

黑色

黑色

黑色

黑色

黑色

黑色

15升

30升

50升

90升

SLIM JIMTM不锈钢踏板式垃圾桶可回收解决方案

描述

30升前踏式不锈钢踏板式垃圾桶，含双内筒

50升前踏式不锈钢踏板式垃圾桶，含双内筒

90升前踏式不锈钢踏板式垃圾桶，含双内筒

双内筒，适用于30升前踏式不锈钢踏板式垃圾桶

双内筒，适用于30升侧踏式不锈钢踏板式垃圾桶

双内筒，适用于50升前踏式不锈钢踏板式垃圾桶

双内筒，适用于50升侧踏式不锈钢踏板式垃圾桶

双内筒，适用于90升前踏式不锈钢踏板式垃圾桶

双内筒，适用于90升侧踏式不锈钢踏板式垃圾桶

编号

1901987

1901994

1902001

1902006

1902007

1902008

1902009

1902010

1902011

重量
(KG)

6.03

8.73

11.39

1.45

1.81

1.59

2.50

2.86

3.36

长
(CM)

42.75

46.00

55.35

40.74

39.24

44.35

42.34

53.85

52.86

宽
(CM)

32.59

34.80

41.25

25.86

23.55

28.35

25.35

34.85

29.85

高
(CM)

55.52

72.80

80.85

46.71

54.41

65.71

69.72

73.71

79.71

颜色

黑色

黑色

黑色

黑色/蓝色

黑色/蓝色

黑色/蓝色

黑色/蓝色

黑色/蓝色

黑色/蓝色

垃圾桶

双内筒

www.rcpworksmarter.cn 86-21-2208-5130
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前踏式

侧踏式

双内筒

硬质内筒

www.rcpworksmarter.cn 86-21-2208-5130

SLIM JIMTM塑料踏板式垃圾桶

描述

前踏式塑料踏板式垃圾桶

前踏式塑料踏板式垃圾桶

前踏式塑料踏板式垃圾桶

前踏式塑料踏板式垃圾桶

前踏式塑料踏板式垃圾桶

推荐垃圾袋-22.7升
前踏式塑料踏板式垃圾桶

前踏式塑料踏板式垃圾桶

前踏式塑料踏板式垃圾桶

前踏式塑料踏板式垃圾桶

前踏式塑料踏板式垃圾桶

侧踏式塑料踏板式垃圾桶

侧踏式塑料踏板式垃圾桶

侧踏式塑料踏板式垃圾桶

侧踏式塑料踏板式垃圾桶

侧踏式塑料踏板式垃圾桶

侧踏式塑料踏板式垃圾桶

侧踏式塑料踏板式垃圾桶

侧踏式塑料踏板式垃圾桶

推荐垃圾袋-41.6升
前踏式塑料踏板式垃圾桶

前踏式塑料踏板式垃圾桶

前踏式塑料踏板式垃圾桶

前踏式塑料踏板式垃圾桶

前踏式塑料踏板式垃圾桶

前踏式塑料踏板式垃圾桶

前踏式塑料踏板式垃圾桶

前踏式塑料踏板式垃圾桶

侧踏式塑料踏板式垃圾桶

侧踏式塑料踏板式垃圾桶

侧踏式塑料踏板式垃圾桶

侧踏式塑料踏板式垃圾桶

侧踏式塑料踏板式垃圾桶

侧踏式塑料踏板式垃圾桶

侧踏式塑料踏板式垃圾桶

侧踏式塑料踏板式垃圾桶

推荐垃圾袋-87升
前踏式塑料踏板式垃圾桶

前踏式塑料踏板式垃圾桶

前踏式塑料踏板式垃圾桶

前踏式塑料踏板式垃圾桶

前踏式塑料踏板式垃圾桶

侧踏式塑料踏板式垃圾桶

侧踏式塑料踏板式垃圾桶

侧踏式塑料踏板式垃圾桶

编号

1883455*
1883554
1883563*
1883599
1883608
FG500288CLR
1883456*
1883555*
1883564*
1883600*
1883609
1883457*
1883556*
1883565
1883574
1883583
1883592
1883601*
1883610
FG500388CLR
1883458*
1883557*
1883566*
1883575*
1883584
1883593
1883602
1883611
1883459*
1883558*
1883567
1883576
1883585
1883594
1883603*
1883612
FG500588GRAY
1883460*
1883559*
1883568*
1883604
1883613
1883551*
1883560
1883569

重量
(KG)

2.13
2.13
2.13
2.13
2.13

2.72
2.72
2.72
2.72
2.72
4.85
4.85
4.85
4.85
4.85
4.85
4.85
4.85

3.86
3.86
3.86
3.86
3.86
3.86
3.86
3.86
7.08
7.08
7.08
7.08
7.08
7.08
7.08
7.08

5.22
5.22
5.22
5.22
5.22
7.76
7.76
7.76

长 
(CM)

37.67
37.67
37.67
37.67
37.67

42.49
42.49
42.49
42.49
42.49
49.66
49.66
49.66
49.66
49.66
49.66
49.66
49.66

45.64
45.64
45.64
45.64
45.64
45.64
45.64
45.64
34.34
34.34
34.34
34.34
34.34
34.34
34.34
34.34

49.96
49.96
49.96
49.96
49.96
37.34
37.34
37.34

宽
(CM)

23.04
23.04
23.04
23.04
23.04

27.05
27.05
27.05
27.05
27.05
31.14
31.14
31.14
31.14
31.14
31.14
31.14
31.14

29.16
29.16
29.16
29.16
29.16
29.16
29.16
29.16
52.71
52.71
52.71
52.71
52.71
52.71
52.71
52.71

31.06
31.06
31.06
31.06
31.06
56.16
56.16
56.16

高
(CM)

39.88
39.88
39.88
39.88
39.88

53.59
53.59
53.59
53.59
53.59
56.57
56.57
56.57
56.57
56.57
56.57
56.57
56.57

71.88
71.88
71.88
71.88
71.88
71.88
71.88
71.88
72.09
72.09
72.09
72.09
72.09
72.09
72.09
72.09

80.26
80.26
80.26
80.26
80.26
78.13
78.13
78.13

颜色

米色

白色

红色

灰色

黑色

米色

白色

红色

灰色

黑色

米色

白色

红色

黄色

绿色

蓝色

灰色

黑色

米色

白色

红色

黄色

绿色

蓝色

灰色

黑色

米色

白色

红色

黄色

绿色

蓝色

灰色

黑色

米色

白色

红色

灰色

黑色

米色

白色

红色

15升

30升

50升

68升

带*型号为中国库存产品

SLIM JIMTM塑料踏板式垃圾桶(续)

描述

侧踏式塑料踏板式垃圾桶

侧踏式塑料踏板式垃圾桶

推荐垃圾袋-87升

前踏式塑料踏板式垃圾桶

前踏式塑料踏板式垃圾桶

前踏式塑料踏板式垃圾桶

前踏式塑料踏板式垃圾桶

前踏式塑料踏板式垃圾桶

前踏式塑料踏板式垃圾桶

前踏式塑料踏板式垃圾桶

前踏式塑料踏板式垃圾桶

侧踏式塑料踏板式垃圾桶

侧踏式塑料踏板式垃圾桶

侧踏式塑料踏板式垃圾桶

侧踏式塑料踏板式垃圾桶

侧踏式塑料踏板式垃圾桶

侧踏式塑料踏板式垃圾桶

侧踏式塑料踏板式垃圾桶

侧踏式塑料踏板式垃圾桶

推荐垃圾袋-121升

编号

1883605

1883614

FG500588GRAY

1883552*

1883561*

1883570*

1883579

1883588

1883597

1883606*

1883615

1883553*

1883562

1883571*

1883580

1883589

1883598

1883607

1883616

FG500788GRAY

重量
(KG)

7.76

7.76

6.08

6.08

6.08

6.08

6.08

6.08

6.08

6.08

9.57

9.57

9.57

9.57

9.57

9.57

9.57

9.57

长 
(CM)

37.34

37.34

57.00

57.00

57.00

57.00

57.00

57.00

57.00

57.00

40.31

40.31

40.31

40.31

40.31

40.31

40.31

40.31

宽
(CM)

56.16

56.16

35.28

35.28

35.28

35.28

35.28

35.28

35.28

35.28

63.73

63.73

63.73

63.73

63.73

63.73

63.73

63.73

高
(CM)

78.13

78.13

82.55

82.55

82.55

82.55

82.55

82.55

82.55

82.55

81.33

81.33

81.33

81.33

81.33

81.33

81.33

81.33

颜色

灰色

黑色

米色

白色

红色

黄色

绿色

蓝色

灰色

黑色

米色

白色

红色

黄色

绿色

蓝色

灰色

黑色

68升

90升

带*型号为中国库存产品

描述

内筒，适用于前踏式塑料踏板垃圾桶

内筒，适用于前踏式塑料踏板垃圾桶

内筒，适用于侧踏式塑料踏板垃圾桶

内筒，适用于前踏式塑料踏板垃圾桶

内筒，适用于侧踏式塑料踏板垃圾桶

内筒，适用于前踏式塑料踏板垃圾桶

内筒，适用于侧踏式塑料踏板垃圾桶

内筒，适用于前踏式塑料踏板垃圾桶

内筒，适用于侧踏式塑料踏板垃圾桶

编号

1883617

1883618

1883623

1883619

1883624

1883620

1883625

1883621

1883626

重量
(KG)

0.73

1.27

1.45

2.00

2.09

2.45

2.54

2.81

2.99

长 
(CM)

32.54

37.62

41.91

40.16

45.09

45.09

48.56

51.59

56.03

宽
(CM)

18.90

23.01

22.07

24.92

25.25

25.88

28.27

30.00

30.00

高
(CM)

32.39

46.05

49.53

64.62

64.77

71.76

71.12

74.30

74.30

颜色

黑色

黑色

黑色

黑色

黑色

黑色

黑色

黑色

黑色

15升

30升

50升

68升

90升

硬质内筒，适用于SLIM JIMTM塑料踏板式垃圾桶

SLIM JIMTM塑料踏板式垃圾桶可回收解决方案

描述

双内筒，适用于前踏式塑料踏板垃圾桶

双内筒，适用于前踏式塑料踏板垃圾桶

双内筒，适用于前踏式塑料踏板垃圾桶

编号

1883627

1883628

1883629

重量
(KG)

1.77

2.18

3.54

长 
(CM)

37.62

40.16

51.59

宽
(CM)

23.01

24.92

30.00

高
(CM)

46.05

64.62

74.93

颜色

黑色/蓝色

黑色/蓝色

黑色/蓝色

30升

50升

90升
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